
2.一般職

（1）総　括

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

703

(512)

703

(512)

0

(0)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費 合　　　計

6,277,555

補　正　前 789,158 2,562,580 1,843,681 5,195,419 1,082,136 6,277,555

補　正　後 783,158 2,540,884 1,896,377 5,220,419 1,057,136

0

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 174,024 70,677 164,060 36,447

比　　　 較 △ 6,000 △ 21,696 52,696 25,000 △ 25,000

152,246 47,495 4,000

補正前 174,024 70,677 164,060 36,447 664,338 467,507

643,338 467,507 6,972 42,923 85,910 778

4,000

比　 較 0 0 0 0 △ 21,000 0 0 0

6,972 42,923 85,910 778 78,550 47,495

0 0 73,696 0 0



ア　会計年度任用職員以外の職員

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

611

(11)

611

(11)

0

(0)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

合　　　計
備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計

835,023

区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費

△ 25,000

4,859,191

補　正　前 0 2,315,858 1,677,310 3,993,168 860,023 4,853,191

補　正　後 0 2,294,162 1,730,006 4,024,168

148,746

6,000

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 159,212 70,677 157,046 36,447 509,736

比　　　 較 0 △ 21,696 52,696 31,000

4,000

45,335 4,000

補正前 159,212 70,677 157,046 36,447 530,736 467,507 6,972

467,507 6,972 37,640 85,910 778

37,640 85,910 778 75,050 45,335

0 00 0 0 0 0 73,696比　 較 0 0 0 0 △ 21,000



イ　会計年度任用職員

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

92

(501)

92

(501)

0

(0)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

合　　　計
備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計

222,113

区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費

0

1,418,364

補　正　前 789,158 246,722 166,371 1,202,251 222,113 1,424,364

補　正　後 783,158 246,722 166,371 1,196,251

3,500

△ 6,000

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 14,812 0 7,014 0 133,602

比　　　 較 △ 6,000 0 0 △ 6,000

0

2,160 0

補正前 14,812 0 7,014 0 133,602 0 0

0 0 5,283 0 0

5,283 0 0 3,500 2,160

0 00 0 0 0 0 0比　 較 0 0 0 0 0



 (２) 給料及び職員手当等の増減額の明細

区　分 増減額 増 減 額 の 事 由 別 内 訳 説　　　　　　　　明 備　　　　　　　　考

 (千円)    (千円)

報酬 △ 6,000 その他の増減分 △ 6,000 育児休業、退職及び欠員等による減

給料 △ 21,696 その他の増減分 △ 21,696 育児休業、退職及び欠員等による減

職員手当等 52,696 退職手当の増 73,696 当初定年延長予定だった職員の退職による増

3名分

その他の増減分 △ 21,000 育児休業、退職及び欠員等による減

共済費 △ 25,000 その他の増減分 △ 25,000 育児休業、退職及び欠員等による減


